
Uchwała Nr XXXV/279/2017 
Rady Gminy Niechlów 

z dnia 29 czerwca 2017 roku 
 

 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XX/179/2016 Rady Gminy Niechlów z dnia 16 czerwca 

2016 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu na finansowanie 
zadania pn. Zamknięcie i rekultywacja składowiska odpadów innych niż 
niebezpieczne i obojętne we Wronowie 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016. 446 ze zm.), oraz art.89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2016. 1870 ze zm.), 

 
Rada Gminy Niechlów uchwala co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
W Uchwale Nr XX/179/2016 Rady Gminy Niechlów z dnia 16 czerwca 2016 roku w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej we Wrocławiu na finansowanie zadania pn. Zamknięcie i rekultywacja składowiska 
odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne we Wronowie § 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej we Wrocławiu w wysokości 68.480 zł (słownie: sześćdziesiąt osiem 
tysięcy czterysta osiemdziesiąt złotych 00/100) na finansowanie zadania inwestycyjnego pn. 
Zamknięcie i rekultywacja składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne we 
Wronowie. 
2. Spłata pożyczki nastąpi w 2017 roku.” 
 

§ 2. 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Uchwały Rady Gminy Niechlów Nr XXXV/279/2017 z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 
W związku z realizacją w 2017 r. zadania pn. Zamknięcie i rekultywacja składowiska 

odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne we Wronowie (część biologiczna) i aktualizacją 
harmonogramu rzeczowo – finansowego zadania,  w Uchwale Nr XX/179/2016 Rady Gminy 
Niechlów z dnia 16 czerwca 2016 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu na finansowanie zadania 
pn. Zamknięcie i rekultywacja składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne we 
Wronowie, dokonuje się zmian: 
Uchwałą Zarządu WFOŚiGW we Wrocławiu nr 332/2017 z dnia 08.06.2017 r., zostało 
przyznane dofinansowanie do zadania pn. Zamknięcie i rekultywacja składowiska odpadów 
innych niż niebezpieczne i obojętne we Wronowie: dotacja w kwocie 68.480 zł (zmniejszenie 
dotacji o kwotę 910 zł), pożyczka w kwocie 68.480 zł (zmniejszenie pożyczki o kwotę 910 zł) 
– I rata w kwocie 44.780 zł w 2016 r., II rata w kwocie 23.700 zł w 2017 r. 
Oprocentowanie pożyczki jest stałe i wynosi 2,75% w stosunku rocznym.  

 
   
 

 


